УТВЕРЖДАЮ
                                                                                                                                                      Глава администрации

                                                                                                                                 Елизаветинского сельского поселения

                                                                                                                                                  _____________  И.А. Ильин
28 июня  2018г.
ПЛАН ОСНОВНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ  

администрации Елизаветинского сельского поселения

на июль 2018 года
	№


	Наименование мероприятий
	Дата, время и место                                         проведения
	Ответственные  за проведение, телефон

	  1

	Развлекательная программа «Счастье мое - семья». 
Ко Дню любви и верности.
	08.07.2018г. 14.00 
МКУК «Елизаветинский СКБК»

п. Елизаветино, пл. Дружбы, д.41
	 Игнатьева Н.Н. -  художественный руководитель МКУК «Елизаветинский СКБК»

8(81371) 57-033



	2
	Праздник цветов. «Есть глаза у цветов» 
	15.07.2018г. 14.00

 МКУК «Елизаветинский СКБК»

п. Елизаветино, пл. Дружбы, д.41
	Игнатьева Н.Н. -  художественный руководитель МКУК «Елизаветинский СКБК»

8(81371) 57-033

  

	3
	 Книжные тематические выставки:

- «Мир, в котором я живу»;

- «Школа счастливой семьи». Ко Дню семьи, любви и верности.
- «Во славу павших, во имя живущих». К 75-летию со дня сражения на Курской Дуге и Смоленской операции
- «Веселый выдумщик Андрей Усачев». К 60-летию А. Усачева.
	01.07.-30.08.2018г.

03.07.-12.07.2018г. 

03.07.-10.07.2018г.
03.07.-10.07.2018г.

Библиотеки п. Елизаветино, ул. Л. Басова, д.1а, пл. Дружбы, д.37 
	Евдокимова Т.В. - главный библиотекарь

8(81371)57-266
Стебнева Н.Н. – ведущий библиотекарь

	4
	Заседание  административной комиссии
	 04.07.2018г.
10.00

25.07.2018г 

10.00
Администрация Елизаветинского сельского поселения
	Папилова С.Ю. - ведущий специалист – ответственный секретарь административной комиссии
8 (81371) 57-245
Мамедова А.М.- ведущий специалист – ответственный секретарь административной комиссии
8 (81371) 57-208

	5
	 Спортивные мероприятия:
 Веселые старты

Пляжный волейбол
	04.07.2018г. 14.00
 18.07.2018г. 14.00
МКУК «Елизаветинский СКБК»
 11.07.2018г. 14.00

 Спортивная площадка

	 Великанова К.Э. – руководитель спортивного кружка МКУК «Елизаветинский СКБК»



Начальник сектора по вопросам местного самоуправления                                                                   Е.П. Тимофеева
